

# Tandlægerne Bakkevej I/S

**CVR-nr.: 18193841**

Bakkevej 1E  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2022**

---

**Bøje Elo Moustgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Tandlægerne Bakkevej I/S  
Bakkevej 1E  
3650 Ølstykke  
e-mailadresse:      bakkevejtand@gmail.com  
CVR-nr:              18193841  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -1.872.585 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.365.390</b>	<b>-1.326.644</b>
Personaleomkostninger		-496.412	-622.994
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.700	-1.700
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.863.502</b>	<b>-1.951.338</b>
Andre finansielle indtægter		0	8
Andre finansielle omkostninger		-9.083	-1.484
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.872.585</b>	
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.872.585</b>	<b>-1.952.814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.872.585	-1.952.814
<b>I alt</b>		<b>-1.872.585</b>	<b>-1.952.814</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.900	30.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.900</b>	<b>30.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.900</b>	<b>30.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.858
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	195
Periodeafgrænsningsposter		0	1.695
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.748</b>
Likvide beholdninger		577	243
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>577</b>	<b>3.991</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>29.477</b>	<b>34.591</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Overført resultat		-342.745	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-342.745</b>	<b>-320.159</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til banker		31.562	64.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.474	104.428
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.186	186.056
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>372.222</b>	<b>354.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>372.222</b>	<b>354.750</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>29.477</b>	<b>34.591</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret